中 华 预 防 学

中华预防医学会劳动卫生与职业病分会

关于举办职业健康风险评估与实践培

训班的预通知

各有关单位 :

中华预防医学会劳动卫生与职业病分会职业防护与工效

学专业学组拟定于 ⒛⒛ 年 8月 在山东省烟台市举办 《职业健

康风险评估与实践培训班》。本次培训班将邀请国内知名学者

做专题报告,现将有关事项通知如下 :

一、培训内容

(一 )风险评估的基本概念、常用评估方法和职业防护

(二 )风险评估相关标准与限值

(三 )职业危害鉴别与危害因素识别技术与方法

(四 )职业接触、采样与接触评估

(五 )常用的职业危害风险评估方法

(六 )职业健康风险培训与交流

(七 )不 同行业的职业健康风险评估举例

二、培训时间及地点

培训时间:拟定于⒛⒛ 年8月 ;

培训地点:烟 台,酒店待定。

三、培训费用

会

注册费 1800元 /人。现场缴费不收现金,可刷银行卡、微

信和支付宝,由 中华预防医学会出具正式发票。

四、授子学分

中华预防医学会继续医学教育 I类学分 4分 (预 防医学会

纫茔殇攵名←毒L[2020一 45-01-039])

五、食宿与交通

培训班统一安排酒店住宿,交通和住宿费用 自理。住宿费

统一由酒店收取,入住时交纳,提前入住或延迟离开的学员请

直接与酒店联系。培训班不安排接站,交通详情请参见正式通

知。

六、其他事项

参加人员请于⒛⒛ 年 6月 30日 前将培训班回执(附件 1)

以电子邮件形式发至联系人邮箱。

联系人:徐擎 中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控

制所

电话: 010-83169561

电子邮箱:xuqing@niohp。 chinacdc.cn

附件:培训班回执

中华预防医学 病分会钊

 瑚

生

△20